Регистрационный номер                                                Директору СОГБОУ «Лицей-интернат

№ _____ от ___________ 202 __г.                                                   «Феникс» Панцевичу А.П.

___________________________________________

(ФИО родителя/законного представителя)
___________________________________________

___________________________________________
___________________________________________

(адрес места жительства ребенка

 и (или) адрес места его пребывания,
адрес места жительства и

  (или) адрес места пребывания его

родителей (законных представителе)
___________________________________________

(адрес электронной почты, контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка,

_____________________________________________________________________________,
«____» ______________    20 ___ года рождения, место рождения- ____________________,

в ___ класс смоленского областного государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей-интернат  «Феникс».

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма_______________________________________________________________________
Ребёнок нуждается  в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации__________________________________________________________________

На обучение ребёнка по адаптированной  программе ( в случае необходимости обучения указанного поступающего по адаптированной образовательной программе

согласен (согласна) _______________________ / ___________________________

Язык образования _____________________

Родной язык___________________________

«___» ____________ 20 __ г. _________________ /_________________________

дата                                          подпись                          расшифровка подписи

С уставом СОГБОУ «Лицей-интернат «Феникс», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, программами дополнительного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

                                                ______________________________ / ______________________

На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке установленным законодательством Российской Федерации

согласен (согласна) _______________________ / ___________________________